PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

O Município de Tenente Portela/RS, torna público abertura de Licitação, modalidade Tomada de Preços nº 02/2022,
Processo Licitatório nº 36/2022, para execução de reforma e adequação dos pórticos do Município, na RS 472 - saída para
Vista Gaúcha e RS 472 - saída para Três Passos. Abertura dia 02/05/2022, às 9h. Edital disponível no site
www.tenenteportela.rs.gov.br - Link: Licitações. Tenente Portela/RS, 13 de abril de 2.022. ROSEMAR ANTONIO SALA -
Prefeito Municipal.

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23, TERREO
TENENTE PORTELA
PRAÇA TENENTE PORTELA, 23, TERREO
TENENTE PORTELA
Fone: 5535512355

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 13 de Abril de 2022

Protocolo: 2022000701958

Publicado a partir da página: 243